
Ždírec nad Doubravou
Kraj: Vysočina Okres: Havlíčkův Brod

Správní obvod: Chotěboř GPS souřadnice: 49.695957N, 15.813602E

Nadmořská výška: 545 m n. m. První pís. zmínka: 1399 (625 let) Katastrální výměra: 2 796 ha

Počet obyvatel: 3 051 PSČ: 582 63

Adresa URL: /www.zdirec.cz Facebook: mestozdirec

Počet obyvatel obce Ždírec nad Doubravou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

212 1 280 215 1 344 3 051

Historie počtu obyvatel obce Ždírec nad Doubravou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 212 1 280 215 1 344 18 3 051
1.1.2023 208 1 264 223 1 338 -52 3 033
1.1.2022 223 1 270 234 1 358 -12 3 085
1.1.2021 231 1 268 237 1 361 25 3 097
1.1.2020 232 1 256 238 1 346 6 3 072
1.1.2019 235 1 258 249 1 324 -24 3 066
1.1.2018 236 1 272 247 1 335 -19 3 090
1.1.2017 254 1 268 250 1 337 -2 3 109
1.1.2016 248 1 278 251 1 334 -25 3 111
1.1.2015 253 1 293 254 1 336 -2 3 136
1.1.2014 255 1 292 252 1 339 -6 3 138
1.1.2013 254 1 294 245 1 351 3 144
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